
URADNE OBJAVI
Leto XV Murska Sobota, dne 9. januarja 1981 Štev.: 1

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP
ŠČIN: GORNJA RAD
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

L Odlok o določitvi prispevne stopnje za financiranje progra
mov občinske izobraževalne skupnosti za leto 1981

2. Odlok o določitvi prispevne stopnje za financiranje progra
mov občinske skupnosti socialnega skrbstva občine G. 
Radgona za leto 1981.

3. Odlok o določitvi prispevne stopnje za financiranje progra
mov Zveze skupnosti otroškega varstva SRS ter programov 
Občinske skupnosti otroškega varstva G. Radgona za leto 
1981.

4. Odlok o določitvi prispevne stopnje za financiranje progra
mov občinske požarne skupnosti G. Radgona za leto 1981.

5. Odlok o določitvi prispevne stopnje za financiranje progra
mov občinske kulturne skupnosti G. Radgona za leto 1981.

6. Odlok o določitvi prispevne stopnje za financiranje progra
mov občinske zdravstvene skupnosti G. Radgona za leto 
1981.

7. Odlok o določitvi prispevne stopnje za financiranje progra
ma Občinske telesno kulturne skupnosti G. Radgona za 
leto 1981.

8. Odlok o določitvi prispevne stopnje za financiranje progra
mov občinske raziskovalne skupnosti za leto 1981.

9. Odlok o določitvi prispevne stopnje za zaposlovanje občine 
G. Radgona za leto 1981.

10. Odlok o določitvi prispevne stopnje za koristnike komunal
nih objektov in naprav skupne rabe, ki niso pristopili k 

samoupravnemu sporazumu o združevanju sredstev za 
vzdrževanje in obnavljanje posameznih komunalnih objek
tov in naprav skupne rabe za leto 1981 na območju občine 
Ljutomer.

11. Odlok o ustanovitvi družbenega sveta za družbenoekonom
ski razvoj in gospodarsko politiko v občini Gornja Radgo
na.

12. Odlok o ustanovitvi upravnega družbenega sveta za področ
je davčne politike v občini Gornja Radgona.

13. Odlok o pravicah in dolžnostih občinskih organov na po
dročju družbene kontrole cen ter o načinu uresničevanja 
posebnega družbenega interesa pri opravljanju nalog občin
ske skupnosti za cene občine Gornja Radgona.

14. Odlok o določitvi prispevnih stopenj za financiranje 
programov samoupravnih interesnih skupnosti družbenih 
dejavnosti in požarne skupnosti za leto 1981 v občini M. 
Sobota.

15. Odlok o spremembi odloka o pripravi in sprejetju družbene
ga plana občine M. Sobota za obdobje 1981-1985.

16. Odlok o dopolnitvi odloka o sprejetju zazidalnih načrtov za 
posamezna območja v naseljih in območja določena za 
posebne namene na območju občine M. Sobota.

17. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 
M. Sobota v I. trimesečju 1981.

18. Odlok o imenovanju ulic za območje naselja Bakovci.

ST
R

A
N 1

1 VE
ST

N
IK

. 9
. J

A
N

U
A

R
JA

 19
81

1
Na podlagi 29. člena zakona o svobodni menjavi dela na 

področju vzgoje in izobraževanja (Ur. lisi SRS št. 1/80) in na 
podlagi 132. člena statuta občin G. Radgona (Ur. objave občin 
Pomurja št. 9/74)je skupščina občine G. Radgona na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 29. 12. 1980 
sprejela

ODLOK 
o določitvi prispevne stopnje za financiranje programov občinske 

izobraževalne skupnosti za leto 1981.

1. člen
Delovni ljudje, ki niso pristopili k samoupravnemu spo

razumu o temeljih plana občinske izobraževalne skupnosti G. 
Radgona za obdobje 1981-1985 za leto 1981 ter delavci, ki z 
osebnim delom s sredstvi v lasti občanov opravljajo gospodarsko 
m negospodarsko dejavnost plačujejo v skladu z zakonom o 
osnovah ter načinu obračunavanja prispevak za financiranje 
samoupravnih interesnih skupnosti na področju družbenih de
javnosti

Prispevek iz bruto osebnega dohodka po stopnji 6.77 %

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah občin — Pomurja, uporablja pa se od 1. januarja 1981.

Štev.: 420-12/80
Datum: 29. december 1980

PREDSEDNIK
Skupščina občine G. Radgona 

§EDIVY Janez

2
Na podlagi 20. člena zakona o socialnem skrbstvu (Ur. list 

SRS št. 35/79) in na podlagi 38. in 132. člena statuta občine G,

Radgona (Ur. objave občin Pomurja št. 9/74) je skupščine 
občine G. Radgona na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 29. 12. 1980 sprejela

ODLOK 
o določitvi prispevne stopnje za financiranje programov občinske 
s skupnosti socialnega skrbstva občine G. Radgona za leto 1981.

1. člen
Delovni ljudje, ki niso pristopili k samoupravnemu spo

razumu o temeljih plana občinske skupnosti social nega.skrbstva 
G. Radgona za obdobje 1981-1985 za leto 1981 ter delavci, ki z 
osebnim delom s sredstvi v lasti občanov opravljajo gospodarsko 
in negospodarsko dejavnost, plačujejo v skladu z zakonom o 
osnovah ter načinu obračunavanja prispevkov za financiranje 
samouravnih interesnih skupnosti na področju družbenih de
javnosti

— prispevek iz bruto osebnega dohodka po stopnji 0,84 %.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah občin Pomurja, uporablja pa se od 1. januarja 1981.

Štev,: 420-12/80
Datum: 29. december 1980

PREDSEDNIK 
skupščina občine G. Radgona

ŠEDIVY Janez
3

Na podlagi 30. člena zakona o družbenem varstvu otrok 
(Ur. list SRS št. 35/79) in na podlagi 38. in 132. člena statuta 
občine G. Radgona (Ur. objave občin Pomurja št. 9/79) je 
skupščina občine G. Radgona na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 29. 12. 1980 sprejela



1. člen
Za območje naselja Bakovci se uvede ulični sistem ter 

določijo območja posameznih ulic in njihova imena, kot je 
razvidno v 3. členu tega odloka in grafični prilogi.

2. člen
Območje posamezne ulice obsega zazidane površine stavb 

in pripadajočih objektov, ki sodijo k ulici, samo ulico z. njenimi 
elementi in nepozidane površine med stavbami.

3. člen
S tem odlokom se določijo za območje naselja Bakovci za 

posamezne ulice naslednja imena in območja:
1. Cvetna ulica — od Panonske ulice protijugu (slepa ulica)
2. Kraška ulica — od Partizanske ulice proti zahodu do 

katastrske meje Bakovci — Krog
3. Mali Bakovci — od križišča Mladinske ulice in Ulice ob 

Muri proti zahodu do obrambnega nasipa
4. Mladinska ulica — Od Partizanske ulice protijugu do 

križišča Ulice ob Muri in Malih Bakovec
5. Mlinska ulica — od križišča Partizanske ulice in Ribiške 

ulice proti zahodu do mlina ob Stari Muri
6. Nova ulica — od Poljske ulice proti jugu do Ulice ob 

potoku
7. Panonska ulica — del ceste Krog — Dokležovje od 

Cvetne ulice protijugu do konca naselja
8. Partizanska ulica — od Kroške ulice protijugu do križišča 

Ribiške ulice in Mladinske ulice
9. Poljska ulica — od Partizanske ulice proti severu do 

Panonske ulice
10. Prečna ulica — od Zvezne ulice proti zahodu do Mla

dinske ulice

11. Ribiška ulica — od križišča Partizanske ulice in Mlinske 
ulice protijugu do Ulice ob Muri

12. Soboška ulica — od Partizanske ulice proti mestu 
Murska Sobota do konca naselja

13. Stara ulica — od Partizanske ulice protijugu do križišča 
Mladinske ulice in Zvezne ulice

14. Ulica ob Muri — od Ribiške ulice proti zahodu do 
križišča Mladinske ulice in Malih Bakovec

15. Ulica ob potoku — od Partizanske ulice proti vzhodu ob 
potoku Mokoš do zadnje hiše v naselju

16. Vrtna ulica — od Partizanske ulice proti vzhodu do 
Nove ulice

17. Zvezna ulica — od križišča Mladinske ulice in Stare ulice 
proti vzhodu do Ulice ob Muri

3. člen
Grafični prikaz ulic na katastrskem preglednem načrtu v 

merilu 1 : 2880 je sestavni del tega odloka.

- 4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah pomurskih občin.

Številka: 0'15-3/80-1
M. Sobota, dne 30. 12. 1980

Predsednik 
Skupščine občine M. Sobota: 

Karel Sukič b. r.

11
 VE

ST
N

IK
. 9

. J
A

N
U

A
R

JA
 19

81

2 
<



ODLOK 
o določitvi prispevne stopnje za financiranje programov Zveze 
skupnosti otroškega varstva SRS ter programov Občinske 

skupnosti otroškega varstva G. Radgona za leto 1981.

1. člen
Delovni ljudje, ki niso pristopili k samoupravnemu spo

razumu o temeljih plana otroškega varstva v SRS za obdobje 
1981-1985 v letu 1981 ter sporazumu o temeljih plana občinske 
skupnosti otroškega varstva. G. Radgona za obdobje 1981-1985 
v letu 1981 ter delavci, ki z osebnim delom s sredstvi v lasti 
občanov opravljajo gospodarsko in negospodarsko dejavnost, 
plačujejo v skladu z zakonom o osnovah ter načinu obračuna
vanja prispevkov za financiranje samoupravnih interesnih 
skupnosti na področju družbenih dejavnosti.

prispevek iz bruto osebnega dohodka po stopnji:
— za Zvezo skupnosti otroškega varstva SRS 1.16 %
— za Občinsko skupnost otroškega varstva
a) za minimalne denarne pomoči 1.61 % po delovnem 

mestu
b) za ostali program 1.91 % po domicilnem principu.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavahobčin Pomurja, uporablja pase od 1. januarja 1981. leta.

Štev.: 420-12/80
Datum: 29. december 1980

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINA OBČINE G. RADGONA 

ŠEDIVY Janez.

4

Na podlagi 74. člena zakona o varstvu pred požarom (Ur. 
list SRS št. 2/76) in na podlagi 38. in 132.členastatutaobčineG. 
Radgona (Ur. objave občin Pomurja št. 9/74) je skupščina 
občine G. Radgona na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 29. 12. 1980 sprejela

ODLOK 
o določitvi prispevne stopnje za financiranje programov občinske 

požarne skupnosti G. Radgona za leto 1981.

1. člen
Delovni ljudje, ki niso pristopili k samoupravnemu spo

razumu o temeljih plana občinske požarne skupnosti G. Rad
gona zaobdobje 1981—1985 vletu 1981 terdelavci.kizosebnim 
delom s sredstvi v lasti občanov opravljajo gospodarsko in 
negospodarsko dejavnost, plačujejo v skladu z zakonom o 
osnovah ter načinu obračunavanja prispevkov za financiranje 
SIS na področju družbenih dejavnosti prispevek iz dohodka 
TOZD na osnovi bruto osebnih dohodkov po stopnji 0,30 %.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnih objavah 

občin Pomurja, uporablja pa se od 1. januarja 1981 leta.

Štev.: 420-12/80
Datum: 29. december 1980

PREDSEDNIK 
skupščine občine Gor. Radgona 

ŠEDIVY Janez

5

Na podlagi 21. člena zakona o kulturnih skupnostih (Ur. list 
SRS št. 38/74), 31/76) in na podlagi 38. ter 132. člena statuta 
občine G. Radgona je skupščina občine G. Radgona na seji 
zbora združenega dela ter zbora krajevnih skupnosti dne 209,12.

ODLOK
o določitvi prispevne stopnje za financiranje programov občinske 

kulturne skupnosti G. Radgona za leto 1981.

1. člen
Delovni ljudje, ki niso pristopili k samoupravnemu spo

razumu o temeljih plana občinske kulturne skupnosti G. Rad
gona za obdobje-1981 —1985 v letu 1981 ter delavci, ki zosebnim 
delom s sredstvi v lasti občanov opravljajo gospodarsko in 
negospodarsko dejavnost plačujejo v skladu z zakonom o 
osnovah ter načinu obračunavanja prispevkov za financiranje 
samoupravnih interesnih skupnosti na področju družbenih de
javnosti

— prispevek iz bruto osebnega dohodka po stopnji 
— za Kulturno skupnost Slovenije 0,56 %
— za Občinsko kulturno skupnost 0.31 %

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah občin Pomurja, uporablja pa se od 1. januarja 1981 leta.

Štev.: 420-12/80
Datum: 29. december 1980

PREDSEDNIK 
skupščine občine Gor. Radgona 

ŠEDIVY Janez

6

Na podlagi 53. člena zakona o zdravstvenem varstvu (Ur. 
list SRS št. 1/80) ter na podlagi 132. člena statuta občine G. 
Radgona (Ur. objave občin Pomurja št. 10/74) je skupščina 
občine G. Radgona na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 29. 12. 1980 sprejela

ODLOK 
o določitvi prispevne stopnje za financiranje programov občinske 

zdravstvene skupnosti za leto 1981.

L člen
Delovni ljudje, ki niso pristopili k samoupravnemu spo

razumu o temeljih plana občinske zdravstvene skupnosti G. 
Radgona za obdobje 1981 — 1985 za leto 1981 ter delavci, ki z 
osebnim delom s sredstvi v lasti občanov opravljajo gospo
darsko in negospodarsko dejavnost, plačujejo v skladu z zako
nom o osnovah ter načinu obračunavanja prispevkov za finan
ciranje samoupravnih interesnih skupnosti na področju druž
benih dejavnosti

a) prispevek iz bruto osebnega dohodka 1. 16 %
b) prispevek iz dohodka TOZD po osnovi

bruto osebnega dohodka 9.96 %

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavahobčin Pomurja, uporablja pa se od 1. januarja 1981 leta.

Štev.: 420-12/80
Datum: 29. december 1980

PREDSEDNIK 
skupščine občine G. Radgona 

ŠED1VY Janez

7

Na podlagi 19. člena zakona o svobodni menjavi dela na 
področju telesne kulture (Ur. list SRS št. 35/78) ter 38. in 132. 
člena statuta občine Gor. Radgona je skupščina občine Gor. 
Radgona na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 29. 12. 1980 sprejela

ODLOK 
o določitvi prispevne stopnje za financiranje programa Občinske 

telesno kulturne skupnosti G. Radgona za leto 1981. ST
R

A
N

 12
 VE

ST
N

IK
, 9

. J
A

N
U

A
R

JA
 19

81



3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan-po objavi v Uradnih 

objavah občin Pomurja, uporablja pa se od l. januarja 1981.

Številka: 402-80-5
M. Sobota, dne 30. decembra 1980

Predsednik 
skupščine občine M. Sobota 

Karel SUKIČ. I. r.

ST
R

A
N

 12
 VE

ST
N

IK
, 9

. J
A

N
U

A
R

JA
 19

81

15
Na podlagi 50. člena zakona o sistemu družbenega plani

ranja in o družbenem planu SR Slovenije (Ur. list SRS. št. 1/80) 
terna podlagi 165. člena Statuta občine Murska Sobota (Uradne 
objave občin Pomurja št. 12/80) je Skupščina občine Murska 
Sobota na seji Zbora združenega dela. Zbora krajevnih sku
pnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 30. decembra 1980 
sprejela

ODLOK 
o spremembi odloka o pripravi in sprejetju družbenega plana 

občine Murska Sobota za obdobje 1981 — 1985.

1. člen
Odlok o pripravi in sprejetju družbenega plana občine 

Murska Sobota za obdobje 1981 — 1985 (Ur. objave občin 
Pomurja, št. 8/79) se spremeni v 4. členu tako, da se novi tekst 
glasi:

»Na podlagi dogovora o temeljih družbenega plana občine 
bo izvršni svet v sodelovanju s samoupravnimi organizacijami in 
skupnostmi pripravil in predložil v začetku februarja 1981 
osnutek, v marcu istega leta pa predlog družbenega plana občine 
Murska Sobota.«

2. člen
Ta odlok začne veljali osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah občin Pomurja.

Številka: 30-37/80-3
M. Sobota, dne 30/12-1980

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota 

Karel SUKIČ. 1. r.

16.
Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem plani

ranju (Ur. list SRS. št. 16/67. 27/72 in 8/78) ter 167. člen 
statuta občine Murska Sobota ' ’ (Ur. objave pomurskih občin, 
št. .12/80) je skupščina občine Murska Sobota na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 30. 12. 1980 
sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o sprejetju zazidalnih načrtov za posamezna 
območja v naseljih in območja določena za posebne namene na 

območju občine Murska Sobota

1. člen
Za 7. b členom odloka o sprejetju zazidalnih načrtov za 

posamezna območja v naseljih in območja določena za posebne 
namene na območju občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 
12/77. 17/79 in 25/79) se doda 7. c člen, ki se glasi:

Zazidalni načrt za del naselja Rogašovci in Nuskova. pro
jekt št. 28/80 izdelan oktobra 1980. obsega območje na vzhodni 
strani regionalne ceste Murska Sobota — Kuzma. Območje 
omejujejo regionalna cesta, severne parcelne meje pare. št. 365, 
369 in 367. k. o. Rogašovci. sredina parcele št. 497, južna pa
rcelna meja pare. št. 498. vzhodna parcelna meja pare. št. 495, k. 
o. Nuskova. vzhodna parcelna meja pare. št. 334/3. vaška cesta 
pare. št. 282 in 281. k. o. Rogašovci.

2. člen
Na tem območju je dovoljena gradnja otroškega vrtca. 

zdravstvenega doma, stanovanjskega bloka, trgovine, zgradbe s 
poslovnimi prostori za pošto, krajevnega urada in banke, indi
vidualnih stanovanjskih hiš ter obrtnih delavnic.

3. člen
Pritikline se lahko locirajo kot prizidki k posameznim sta

novanjskim zgradbam ali kot ločeni objekti.

4. člen
Hkrati z gradnjo posameznih objektov v tem območju je 

potrebno graditi osnovno komunalno opremo — zlasti dovozne 
ceste.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah pomurskih občin.

Številka: 351-5/80-4
M. Sobota, dne 30. 12. 1980

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota

Karel SUKIČ 1. r.

17.
Na podlagi 167, člena Statuta občine Murska Sobota (Ur. 

objave, št. 12/80) je Skupščina občine Murska Sobota na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 30. 
decembra 1980 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH PO
TREB OBČINE MURSKA SOBOTA V PRVEM TRIME

SEČJU 1981

1. člen
Do sprejetja odloka o proračunu občine Murska Sobota za 

leto 1981 se bodo začasno, najdalj pa do 31. marca 1981 finan
cirale potrebe občine, za katere se sredstva zagotavljajo v ob
činskem proračunu na podlagi trimesečnega načrta prihodkov 
ter njihove razporeditve in v skladu z določbami odloka o 
proračunu občine Murska Sobota za leto 1980.

2. člen
Pri začasnem financiranju po prejšnjem členu se sme 

uporabiti toliko sredstev, kolikor jih je bilo sorazmerno porab
ljeno v isti dobi prejšnjega leta, vendar največ četrtina vseh 
dohodkov, ki so bili razporejeni po proračunu za leto 1980.

3. člen
Doseženi prihodki in uporaba sredstev na podlagi tega 

odloka so sestavni del proračunu občine Murska Sobota za leto 
1981.

4. člen
Ta odlok začne veljati 8 dan po objavi v Uradnih objavah 

vseh občin, uporablja pa se od 1. januarja 1981 dalje.

Številka: 400-13/80-2
V M. Soboti. 30/12-1980

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota 

Karel SUKIČI, r.

18.

Na podlagi 8. člena zakona o imenovanju in evidentiranju 
naselij, ulic in stavb (Ur. list SRS. št. 5/80) ter 160. in 167. člena 
statuta občine Murska Sobota (Uradne objave pom. občin, št. 
12/80) je Skupščina občine Murska Sobota na seji zbora kra

jevnih skupnosti, dne 30. 12. 1980 sprejela

Odlok
o imenovanju ulic za območje naselja Bakovci



L člen
Delovni ljudje, ki niso pristopili k samoupravnemu spo

razumu o temeljih plana telesnokulturne skupnosti G. Radgona 
za obdobje 1981 —1985 v letu 1981. ter delavci, ki z osebnim 
delom s sredstvi v lasti občanov opravljajo gospodarsko in 
negospodarsko dejavnost, plačujejo v skladu z zakonom o 
osnovah in načinu obračunavanja prispevkov za financiranje 
samoupravnih interesnih skupnosti na področju družbenih de
javnosti

— prispevek iz bruto osebnega dohodka po stopnji 0.265 %,

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnihobjavah 

občin Pomurja, uporablja pa se od l. januarja 1981. leta.

Štev. 420—12/80
Datum: 29. december 1980

PREDSEDNIK 
skupščine občine G. Radgona 

ŠEDIVY Janez

8

Na.podlagi 32..člena zakona o raziskovalni dejavnosti in 
raziskovalnih skupnosti in na podlagi 38. in 132. člena statuta 
obcme C,. Radgona (Ur. objave občin Pomurja št. 9/74) je 
skupščina občine G. Radgona na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 29. I2. 1980 sprejela

ODLOK 
o določitvi prispevne stopnje za financiranje programov občinske 

raziskovalne skupnosti za leto 1981.

1. člen
Delovni ljudje, ki niso pristopili k samoupravnemu spo

razumu o temeljih plana občinske raziskovalne skupnosti Gor. 
Radgona z obdobje 1981 — 1985 v letu 1981 ter delavci, ki z 
osebnim delom s sredstvi v lasti občanov opravljajo gospo
darsko in negospodarsko dejavnost, plačujejo v skladu z zako
nom o osnovah ter načinu obračunavanja prispevkov za finan
ciranje SIS na področju družbenih dejavnosti prispevek iz do
hodka TOZD na osnovi bruto osebnih dohodkov po stopnji 0.04

2. člen
Ta odlok začne velja ti osmi dan po objavi v uradnihobjavah 

občin Pomurja, uporablja pa se od 1. januarja 1981 leta.

Štev.: 420-12/80
Datum: 29. december 1980

PREDSEDNIK
skupščine občine Gor. Radgona

ŠEDIVY Janez 

ST
R

A
N 

13
 VE

ST
N

IK
, 9

. J
A

N
U

A
R

JA
 19

81

9.

Na podlagi 43. člena zakona o zaposlovanju in zavarovanju 
za primer brezposelnosti (Ur. list SRS št. 8/78) in na podlagi 37. 
in 132. člena statuta občine G. Radgona (Ur. objave občine 
Pomurja št. 9/74)je skupščina občine G. Radgona na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 29. 12. 1980 
sprejela

ODLOK
o določitvi prispevne stopnje za zaposlovanje občine G. Radgona 

za leto 1981.

1. člen
Delovni ljudje, ki niso pristopili k samoupravnem spora

zumu o temeljih plana občinske skupnosti za zaposlovanje G. 
Radgona za obdobje 1981-1985 za leto 1981 ter delavci, ki z 
osebnim delom in sredstvi v lasti občanov opravljajo gospo
darsko in negospodarsko dejavnost, plačujejo v skladu z zako
nom o osnovah ter načinu obračunavanja prispevkov za finan

ciranje samoupravnih interesnih skupnosti na področju druž
benih dejavnosti.

Prispevek iz dohodka na osnovi bruto osebnih dohodkov 
0.27 %

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah bbčin Pomurja, uporablja pa se od 1.januarja 198 Lleta.

Štev.: 420-12/80 ■
Datum: 29. december 1980

PREDSEDNIK 
skupščine občine Gor. Radgona 

ŠEDIVY Janez

10

Na podlagi 2. člena zakona o spremembah in dopolnitvah 
zakona o komunalnih dejavnostih posebnega družbenega po
mena (Ur. I. SRS. št. 13/77) in 4. točke 204. člena statuta občine 
Ljutomer (Uradne objave občin Pomurja.št. 10/74)je Skupščina 
občine Ljutomer na seji zbora združenega dela in zbora kraje
vnih skupnosti dne 12/12-1980 sprejela

ODLOK
o določitvi prispevne stopnje za koristnike komunalnih objektov 
in naprav skupne rabe, ki niso pristopili k samoupravnemu spo
razumu o združevanju sredstev za vzdrževanje in obnavljanje 
posameznih komunalnih objektov in naprav skupne rabe za leto 

1981 na območju občine Ljutomer.

L člen
Delavci v temeljnih organizacijah združenega dela in de

lovnih skupnostih ter delavci, ki z osebnim delom s sredstvi v 
lasti občanov opravljajo gospodarsko in negospodarsko deja
vnost in se jim ugotavlja dohodek, pa niso pristopili k samo
upravnemu sporazumu o združevanju sredstev za vzdrževanje 
in obnavljanje posameznih komunalnih objektov in naprav 
skupne rabe za leto 1981 na območju občine Ljutomer, plačujejo 
v skladu z 2. členom zakona o spremembah in dopolnitvah 
zakona o kumunalnih dejavnostih posebnega družbenega po
mena. prispevek za financiranje vzdrževanja in obnavljanja 
posameznih komunalnih objektov in naprav skupne rabe za leto 
1981 na območju občine Ljutomer.

2. člen
Prispevek se obračuna po stopnji 1 % od brutto osebnih 

dohodkov in se plačuje iz dohodka.
Osnova za obračun prispevka, ki ga po prejšnjem odstavku 

tega člena plačujejo delavci v TOZD, druge organizacije, za
sebni delodajalci, zaposleni pri zasebnih delodajalcih in občani, 
ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko 
ali negospodarsko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek, je 
osebnrdohodek vključno z vsemi obveznostmi, ki se plačujejo od 
osebnega dohodka.

3. člen
Temeljne organizacije združenega dela in druge organi

zacije združenega dela ter delovne skupnosti plačujejo prispe
vek ob vsakem dvigu sredstev za izplačilo osebnih dohodkov.

Občani, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo 
gospodarsko ali negospodarsko dejavnost in se jim ugotavlja 
dohodek, plačujejo prispevek od davčne osnove. Zasebni de
lodajalci in pri njih zaposleni delavci plačujejo prispevek v roku 
7 dni po izplačilu osebnih dohodkov.

Sredstva iz tega člena se zbirajo na zbirnem računu skup
ščine občine Ljutomer:
— iz gospodarstva 51930-842-029-4218
— iz negospodarstva 51930-842-029-4223
— od zasebnih obrtnikov in pri njih zaposlenih delavcev ter 
občanov, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo 
gospodarsko in negospodarsko dejavnost 51930-842-029-4239.



kontrolo cen proizvodov in storitev, za katere je z dogovorom republike 
in občin o določitvi njihovih pristojnosti na področju družbene kontrole 
cen določeno, da so v pristojnosti občine.

6. člen

Izvršni svet skupščine SR Slovenije in izvršni svet skupščine občine 
Gornja Radgona lahko sklepajo med seboj dogovore o izvajanju politike 
cen, ki je določena v aktu o uresničevanju družbenega plana v 
posameznem letu.

7. člen

Izvršni svet odloča o pritožbah zoper odločbe občinske skupnosti za 
cene.

8. člen

Izvršni svet SO Gornja Radgona lahko zaradi zagotavljanja 
stabilnosti trga in gibanja cen in uresničevanja družbenega plana predlaga 
SO Gornja Radgona, da predpiše obveznost, da se začne postopek 
družbnega dogovarjanja oziroma samoupravnega sporazumevanja o 
cenah proizvodov in storitev, ki so v pristojnosti občine ter določi rok za 
začetek postopka.

9. člen

Ce nastopijo motnje na trgu in gibanju cen ali se pričakuje, da bo 
prišlo do večjih motenj na tem področju, ali če postane vprašljivo 
uresničevanje ciljev in nalog, določenih z družbenim pianom jobčine in z 
drugimi akti oz. če pride do monopolnih vplivov na oblikovanju cen, ter 
tega ni mogoče urediti z ekonomskimi ukrepi iz 3. čl. republiškega zakona 
in 58. čl. zveznega zakona in z ukrepi, določenimi v samoupravnih 
sporazumih in drugih dogovorih, lahko IS SC Gornja Radgona predpiše 
ukrepe neposredne kontrole cen.

10. člen

Ce Izvršni svet SO Gornja Radgona predpiše ukrepe neposredne 
kontrole cen, katerih cene so v pristojnosti občine, mora o tem takoj 
obvestiti skupščino občine Gornja Radgona.

11. člen

Izvršni svet opravlja poleg zadev posebej določenih s tem odlokom 
tudi vse druge zadeve družbene kontrole cen, za katere je v zveznem in 
republiškem zakonu določeno, da jih opravlja, če se nanašajo na 
proizvode in storitve, katerih cene so v pristojnosti občine.

12. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok o družbeni 
kontroli cen v občini Gornja Radgona (Uradne objave občin Pomurja, št. 
12/73).

13. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah občin 
Pomurja.

Štev.: 38-15/80—11
Gornja Radgona, december 1980

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Janez SEDIVY, 1. r.

14

Na podlagi 21. člena Zakona o kulturnih skupnostih (Ur. 
1. SRS. št. 38/74). 29. člena Zakona o svobodni menjavi dela na 
področju vzgoje in izobraževanja (Ur. 1. SRS. št. 1/80). 19. 
člena Zakona o svobodni menjavi dela na področju telesne 
kulture (Ur. 1. SRS. št. 35/79). 53. člena Zakona o zdravstve
nem varstvu (Ur. 1. SRS. št. 1/80). 20. člena Zakona o social
nem skrbstvu (Ur. 1. SRS. št. 8/78). 74. člena zakona o varstvu 
pred požarom (Ur. 1. SRS. št. 2/76). ter 4. alinee 167. člena 
Statuta občine M. Sobota (Uradne objave, št. 18/80) je Skup
ščina občine M. Sobota na seji Zbora združenega dela, in 
Zbora krajevnih skupnosti dne 30. decembra 1980 sprejela:

ODLOK 
o določitvi prispevnih stopenj za financiranje programov Sa
moupravnih interesnih skupnosti družbenih dejavnosti in požar

ne skupnosti za leto 1981 v občini M. Sobota.

l.člen
Delovni ljudje v "I emeljnih organizacijah združenega dela 

lei \ drugih delovnih skupnosti in delovni ljudje, ki z osebnim 
delom s sredstvi v lasti občanov opravljajo gospodarsko ali 
diugo dejavnost, ki niso pristopili in sklenili samoupravnega 
spoiažurna o temeljih planov ustrezne občinske samoupravne 
interesne skupnosti za obdobje 1981-1985 za leto 1981 plaču
jejo prispevke na podlagi določil tega odloka.

2. člen
Zavezanci plačujejo prispevke v skladu z določili veljav

nih zakonov o osnovah in načinu obračunavanja (er plačevanja 
prispevkov za financiranje samoupravnih interesnih skupnosti 
'mu, družbene dejavnosti in požarne skupnosti za leto 
I 70 1 .

PRISPEVNE STOPNJE ZA:
1. OBČINSKO KULTURNO SKUPNOST

— iz bruto osebnega dohodka po stopnji 0.35 %
2. OBČINSKO IZOBRAŽEVALNO SKUPNOST
— iz bruto osebnega dohodka po stopnji 4.99 % — za dejavnost

3. TELESNO KIT TURNO SKUPNOST

0.40 % - za naložbe

— iz. bruto osebnega dohodka po stopnji

4. OBČINSKO ZDRAVSTVENO SKUPNOST

0.37 %

— iz bruto osebnega dohodka po stopnji 1.17% - za dejavnost
— iz dohodka po osnovi BOD po stopnji 9.13 % — za dejavnost

5. OBČINSKO SKUPNOST SOCIALNEGA SKRBSTVA

0.60 % - za naložbe

— iz bruto osebnega dohodka po stopnji

6. OBČINSKO SKUPNOST ZA OTROŠKO VARSTVO

1.12%

— iz bruto osebnega dohodka po stopnji 2.90 % - za dejavnost

7. OBČINSKO SKUPNOST ZA ZAPOSLOVANJE

0.21 % — za naložbe

— iz dohodka — osnova BOD po stopnji

8. OBČINSKO POŽARNO SKUPNOST

0.26 %

— iž dohodka — osnova BOD po stopnji 0.30 % ST
R

A
N

 13
 VE

ST
N

IK
, 9

. J
AN

UA
RJ

A
 19

81



4 . člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah občin Pomurja, uporablja pa se od 1/1-1981.

Številka: 352-1/78-IS
Datum: 22/12-1980

Predsednik
Skupščine občine Ljutomer: 
Franc ŠTRAKL, ekon., 1. r.

11.

Na podlagi 5. in 6. člena zakona o druženih svetih (Uradni 
list SRS, št. 5/80). 170. člena statuta občine Gornja Radgona 
(Uradne objave, št. 9/74) ter L odstavka 9. člena dogovora o 
oblikovanju in delovanju družbenega sveta za družbenoeko
nomski razvoj in gospodarsko politiko v občini Gornja Radgo
na, je skupščina občine Gornja Radgona na seji zbora združe
nega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 15. decembra 1980 sprejela

ODLOK 
o ustanovitvi družbenega sveta za družbenoekonomski razvoj in 

gospodarsko politiko v občini Gornja Radgona

L člen
V občini Gornja Radgona se ustanovi družbeni svet za 

družbenoekonomski razvoj in gospodarsko politiko kot oblika 
organizirane demokratične izmenjave in usklajevanja mnenj, 
medsebojnega sodelovanja in posvetovanja o bistvenih vpraša
njih družbenoekonomskega razvoja občine, gospodarske in 
socialne politike ter kot oblika demokratičnega družbenega 
vpliva v pripravi, sprejemanju in izvajanju družbenih in sa
moupravnih odločitev na teh področjih, ki so v pristojnosti 
občine.

2 . člen
Družbeni svet obravnava zlasti naslednja vprašanja:
— oblikovanje in spremljanje uresničevanja ekonomske in 

socialne politike ter gospodarskega razvoja
— oblikovanje in spremljanje uresničevanja načel in ciljev 

družbenega in prostorskega planiranja
— združevanje dela in sredstev
— svobodno menjavo dela
— vse vrste porabe
— urbanizem
— stanovanjsko in komunalno gospodarstvo
— varstvo okolja
— ekonomski odnosi s tujino.

3. člen
Družbeni svet se konstituira in deluje po delegatskem 

načelu.

4. člen
V družbeni svet delegirajo svoje delegate naslednji udele

ženci:
— skupščina občine
— Izvršni svet skupščine občine

— občinska konferenca ZKS
— občinska konferenca SZDL
— občinski svet zveze sindikatov
— občinska konferenca ZSMS
— občinski odbor zveze združenj borcev NOV
— občinska izobraževalna skupnost
— občinska kulturna skupnost
— občinska telesnokulturna skupnost

' — občinska zdravstvena skupnost
— občinska skupnost otroškega varstva
— občinska raziskovalna skupnost
— občinska skupnost socialnega skrbstva
— občinska stanovanjska skupnost
— občinska komunalna skupnost
— občinska kmetijsko-zemljiška skupnost
— medobčinska Gospodarska zbornica za Pomurje
— Ljubljanska banka — PE Gornja Radgona

Vsak udeleženec v delu sveta delegira na posamezno sejo 
družbenega sveta po enega delegata glede na vprašanja, ki so 
na dnevnem redu.

5. člen
V družbenem svetu sodelujejo tudi strokovne organizacije 

in skupnosti ter posamezniki, ki nimajo rednih delegatov, 
vendar bi bilo njihovo sodelovanje koristno za strokovno 
oblikovanje predlogov, mnenj in stališč.

6. člen
Družbeni svet ima predsednika in namestnika predsedni

ka. Predsednika in namestnika predsednika voli svet na podla
gi dogovora med udeleženci v delu sveta za enoletno mandatno 
dobo.

Predsednik sklicuje in vodi seje sveta, predlaga dnevni red 
seje in opravlja druge naloge, za katere ga pooblasti svet.

7. člen
Družbeni svet oblikuje svoj koordinacijski odbor v stalni 

sestavi, ki ga sestavljajo delegat občinske skupščine, izvršnega 
sveta, občinske konference ZKS. občinske konference SZDL, 
občinskega sveta zveze sindikatov ter samoupravnih interesnih 
skupnosti s področja družbenih dejavnosti in samoupravnih 
interesnih skupnosti s področja materialne proizvodnje.

SIS družbenih dejavnosti in SIS materialne proizvodnje 
delegirajo v koordinacijski odbor po enega delegata na podlagi 
poprejšnjega dogovora.

Koordinacijski odbor vodi predsednik družbenega sveta. 
Koordinacijski odbor skrbi za pripravo sej sveta, vabi znan
stvene in strokovne organizacije in druge samoupravne orga
nizacije in skupnosti ter znanstvene in javne delavce k sodelo
vanju v delu sveta ter opravlja druge organizacijske naloge za 
katere ga pooblasti družbeni svet.

8. člen
Upravni organi, zavodi in druge organizacije ter strokovne 

službe morajo pri svojem strokovnem delu v zvezi z vprašanji 
iz delokroga družbenega sveta obravnavati mnenja, predloge in 
stališča družbenega sveta.

Če se z mnenji, predlogi in stališči, ki jihje podal družbeni 
svet, ne strinjajo, sporočijo svoja stališča organu, kije pristojen 
odločali o zadevi.

9. člen
Družbeni svet sprejema le mnenja, stališča in predloge o 

vprašanjih, kijih obravnava.
Družbeni svet dela na sejah. Za proučitev posameznih 

vprašanj lahko ustanovi delovna telesa.

10. člen
O svojem delu sprejme družbeni svet poslovnik, s katerim 

se natančneje določi organizacijo družbenega sveta, način dela, 
uresničevanje javnosti dela ter druga vprašanja pomembna za 
delo sveta.

1 L člen
Strokovna in administrativno tehnična opravila za druž

beni svet opravlja strokovna služba občinske skupščine in 
upravni organi, v katerih pristojnost spadajo vprašanja, ki jih 
obravnava družbeni svet.

12. člen
Sredstva za delo družbenega sveta se zagotovijo v prora

čunu občine.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah.

Številka: 020-4/80
G. Radgona, dne 15/12-1980

Predsednik
Skupščine občine Gornja Radgona 

Janez ŠEDIVY. I. r. ST
R

A
N 1

4 V
ES

TN
IK

, 9
. JA

N
U

A
R

JA
 19

81



ST
R

A
N 

14
 VE

ST
N

IK
, 9

. JA
N

U
A

R
JA

 19
81

12
Na podlagi 22. in 23. člena zakona o družbenih svetih 

(Uradni list SRS. št. 5/80). 170. člena statuta občine Gornja 
Radgona. (Uradne objave, št. 9/74) ter 1. odstavka 8. člena 
dogovora o oblikovanju in delovanju upravnega družbenega 
sveta za področje davčne politike v občini Gornja Radgona, je 
skupščina občine na seji,zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 15/12-1980 spre
jela

ODLOK 
o ustanovitvi upravnega družbenega sveta za področje davčne 

politike v občini Gornja Radgona

1. člen
V občini Gornja Radgonase ustanovi upravni družbeni svet 

za področje davčne politike kot oblika organizirane demokra
tične izmenjave in usklajevanja mnenj in medsebojnega sode
lovanja v bistvenih vprašanj ih oblikovanj a in izvrševanja davčne 
politike ter kot oblika demokratičnega družbenega vpliva v 
pripravi, sprejemanju in izvajanju predpisov in odločitev na tem 
področju, ki so v pristojnosti občine.

2. člen
Upravni družbeni svet obravnava zlasti naslednja vpraša

nja:
— obravnava stališča v zvezi združbenim dogovarjanjem o 

enotni in usklajeni davčni politiki.
— obravnava predloge predpisov in splošnih aktov, s ka

terimi se u\ ajajo razmerja med davčnimi zavezanci in družbeno 
skupnostjo.

— spremlja izvajanje dogovorov m predpisov s tega pod
ročja.

— spremlja aktivnost upravnega organa pri ugotavljanju 
premoženja delovnih ljudi in občanov.

— obravnava organizacijska in druga pomembna vpraša
nja.

3 . člen
V upravni družbeni svet delegirajo svoje delegate naslednji 

udeleženci:
— skupščina občine
— občinska konferenca ZKS
— občinska konferenca SZDL
— - občinski svet zveze sindikatov
— občinski odbor zveze združenj borcev NOV
— občinska konferenca ZSMS
— združenje obrtnikov

4. člen
Pri delu upravnega družbenega sveta sodelujejo v skladu s 

programom njegovega dela tudi organizacije ter strokovni in 
drugi javni delavci.

. 5. člen
Upravni družbeni svet ima predsednika in namestnika 

predsednika. Predsednika in namestnika predsednika voli svet 
na podlagi dogovora med udeleženci v delu sveta za enoletno 
mandatno dobo.

Predsednik sklicuje in vodi seje sveta, predlaga dnevni red 
seje, skrbi za izvrševanje sklepov seje sveta ter opravlja druge 
naloge, za katere ga pooblasti svet.

6. člen
Upravni družbeni sviet dela, na sejah.
O svojem delu sprejme poslovnik, s katerim podrobneje 

uredi organizacijo in način svojega dela, način obveščanja ja
vnosti o svojem delu in druga vprašanja, pomembna za delo 
sveta.

Za proučitev posameznih vprašanj lahko svet ustanovi 
delovna telesa.

7. člen
O obravnavanih vprašanjih oblikuje upravni družbeni svet 

mnenja in predloge, kijih posreduje upravnemu organu, ozi
roma izvršnemu svetu. Čeje svet obravnaval določeno vprašanje 
iz pristojnosti upravnega organa na pobudo delovnih ljudi, 
občanov ali samoupravnih organizacij oziroma skupnosti, o 
svojem mnenju obvesti tudi pobudnika.

8. člen
Upravni organ oz. izvršni svet je dolžan obravnavati mnenja 

in predloge upravnega družbenega sveta.
Če ne sprejme predlogov in mnenj sveta, ga mora o tem 

obvestiti in obrazložiti svoja stališča.
Upravni organ sporoči svoje stališče tudi izvršnemu svetu.

9. člen
Strokovne, in administrativne tehnične naloge za upravni 

družbeni svet opravlja za družbene prihodke pristojni upravni 
organ.

10. člen
Sredstva za delo upravnega družbenega sveta se zagota- 

\ jajo v proračunu občine.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah.

Številka: 020-8/80 ' .
G. Radgona. 15/12-1980

Predsednik
skupščine občine Gornja Radgona 

JanezŠEDIVY

13.

Na podlagi 67. člena zakona o temeljih sistema cen in družbeni 
kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 1/80), 17. člena zakona o pravicah in 
dolžnostih organov družbenopolitičnih skupnosti na področju družbene 
kontrole cen in o skupnostih za cene (Uradni list SRS, št. 20/80) ter 132. 
člena statuta občine Gornja Radgona (Uradne objave, štev, 9/74) je 
skupščina občine Gornja Radgona na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 15. decembra 1980 
sprejela

ODLOK 
o pravicah in dolžnostih občinskih organov na področju družbene 
kontrole cen ter o načinu uresničevanja posebnega družbenega interesa pri 
oprav(janju nalog občinske skupnosti za cene občine Gornja Radgona.

1. člen

Ta odlok ureja pravice in dolžnosti občinskega organa za cene na 
področju družbene kontrole cen ter organiziranje in pristojnosti občinske 
skupnosti za cene.

2. člen

Za opravljanje zadev iz zakona o temeljih sistema cen in družbeni 
kontroli cen ter . zakona o pravicah in dolžnostih organov 
družbenopolitičnih skupnosti na področju družbene kontrole cen in o 
skupnostih za cene, za katere je določeno, da jih opravlja skupnost za 
cene, če gre za proizvode in storitve, katerih cene so v pristojnosti občine, 
se ustanovi občinska skupnost za cene. Občinska skupnost za cene se 
ustanovi s samoupravnim sporazumom, sklenjenim v skladu z družbenim 
dogovorom, ki ga sklenejo Izvršni svet skupščine občine Gornja 
Radgona, iMedobčinska gospodarska zbornica za Pomurje Murska 
Sobota, Občinska konferenca SZDL Gornja Radgona, Občinski svet 
zveze sindikatov Gornja Radgona in OK sveta potrošnikov pri občinski 
konferenci SZDL Gornja Radgona.

3. člen

Glede načina uresničevanja posebnega družbenega pomena pri 
opravljanju del in nalog občinske skupnosti za cene ter izvrševanja javnih 
pooblastil se smiselno uporabljajo določbe zveznega in republiškega 
zakona.

4. člen

Organi družbenopolitičnih skupnosti nastopajo zato, da usklajujejo 
tekoča razmerja med ponudbo in povpraševanjem in zagotavljajo 
enotnost in stabilnost trga ter enakopravnost pri pridobivanju dohodka, z 
ukrepi zlasti na področju delitve dohodka, kreditne politike, politike 
davkov in prispevkov, izvajanja skupne politike ekonomskih odnosov s 
tujino in skupne devizne politike, prometa blaga in storitev, blagovnih in 
drugih rezerv ter splošne, skupne in osebne porabe.

5. člen

Izvršni svet skupščine občine Gornja Radgona opravlja družbeno


	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne1\Vestnik_1981_100000026.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne1\Vestnik_1981_100000027.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne1\Vestnik_1981_100000028.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne1\Vestnik_1981_100000029.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne1\Vestnik_1981_100000030.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne1\Vestnik_1981_100000031.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne1\Vestnik_1981_100000032.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne1\Vestnik_1981_100000033.jpg

